40
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO E X E C U T I V O

Vitória (ES), terça-feira, 02 de Julho de 2024.

AVISO DE DEPOSITO DE PATROCINIO - LEI DE
INCENTIVO AO ESPORTE CAPIXABA - LIEC
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTES E
LAZER, no uso de suas atribuições torna público
para amplo conhecimento o Deposito de recurso
Financeiro pelo Contribuinte Patrocinador abaixo
indicado:
1-Patrocinador: GHP - AUTOMACAO LTDA
CNPJ: 34.799.365/0001-40
IE: 083.955.80-1
Valor do credito presumido: R$1.068,00 (mil e
sessenta e oito reais)
Beneficiário ASSOCIAÇAO UNICAPIXABA DE
INTEGRAÇAO SOCIAL, ESPORTIVA E CULTURAL
Projeto: Unicapixaba Futebol 7
Vitória, 01 de julho de 2024.
JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
Secretário de Estado de Esportes e Lazer

AVISO DE DEPOSITO DE PATROCINIO - LEI DE
INCENTIVO AO ESPORTE CAPIXABA - LIEC
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTES E
LAZER, no uso de suas atribuições torna público
para amplo conhecimento o Deposito de recurso
Financeiro pelo Contribuinte Patrocinador abaixo
indicado:
1-Patrocinador: HP COMERCIO E INDUSTRIA
HIDRAULICA E PNEUMATICA LTDA
CNPJ: 30.674.709/0001-33
IE: 081.062.31-1
Valor do credito presumido: R$ 17.796,77
(dezesete mil stecentos e noventa e seis reais
e setenta e sete centavos)
Beneficiário ASSOCIACAO PROJETO SPORT
CAMBURI
Projeto ASSOCIAÇÃO UNICAPIXABA DE
INTEGRAÇÃO SOCIAL, ESPORTIVA E CULTURAL
Vitória, 01 de julho de 2024.
JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
Secretário de Estado de Esportes e Lazer

Protocolo 1351554

RESUMO DO TERMO DE FOMENTO
Nº. 047 / 2024

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA: Estado do Espírito
Santo, por intermédio da Secretaria de Estado de
Esportes e Lazer - SESPORT.
CNPJ: 07.412.119/0001-10
Secretário de Estado da SESPORT: José Carlos Nunes
da Silva

PROPONENTE: Vitória Futebol Clube
CNPJ: 27.033.745/0001-03
Presidente: José Augusto Bermudes Mattos.

OBJETO: Reforma e Ampliação da Arquibancada
do Estádio Salvador Venâncio da Costa, Sede
do Vitória Futebol Clube, conforme plano de
trabalho aprovado que faz parte integrante desde
instrumento, independentemente de transcrição.

VALOR: R$ 199.977,00 (cento e noventa e sete
mil, novecentos e setenta e sete reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Programa de Trabalho: 39.101.27.812.0159.1176
- Elemento de Despesa: 4.4.50.42 - Emenda
Parlamentar:0695 - Fonte de Recursos: 150000000
- Valor: R$ 199.977,00.

VIGÊNCIA: A partir do dia da publicação de
seu extrato na Imprensa Oficial do Estado até
30/06/2025.

GESTOR DO TERMO DE FOMENTO:
Ana Paula Petronetto Serpa/
Nº Funcional 3468240.

ASSINATURA: 01 de julho de 2024

PROCESSO: E-Docs 2024-C606V

Nº REGISTRO: 240292

Em 01 de julho de 2024.

José Carlos Nunes da Silva
Secretário de Estado de Esportes e Lazer.

Protocolo 1351889

RESUMO DO CONVÊNIO
Nº. 030 / 2024
SIGA SESPORT 030/2024

CONCEDENTE: Estado do Espírito Santo, por
intermédio da Secretaria de Estado de Esportes e
Lazer - SESPORT.
CNPJ: 07.412.119/0001-10
Secretário de Estado da SESPORT: José Carlos Nunes
da Silva

CONVENENTE: Prefeitura Municipal de Vargem Alta
- ES
CNPJ: 27.165.562/0001-41
Prefeito: Elieser Rabello

OBJETO: CONSTRUÇÃO DE VESTIÁRIO EM ALTO
GIRONDA, conforme plano de trabalho aprovado
que faz parte integrante desde instrumento, in-
dependentemente de transcrição.

VALOR: R$ 256.852,21 (duzentos e cinquenta e
seis mil, oitocentos e cinquenta e dois reais e vinte
e hum centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Programa - 39.101.27.812.0159.1176 - Elemento de
Despesa 4.4.40.42 - Fonte de Recursos: 250000000,
Plano orçamentário: 002374 - Construção/Reformas
de Espaços Esportivos.

VIGÊNCIA: A partir do dia da publicação de
seu extrato na Imprensa Oficial do Estado até
30/06/2025.

GESTOR DO CONVÊNIO:
Ana Paula Petronetto Serpa/
Nº Funcional 3468240.

ASSINATURA: 01 de julho de 2024

PROCESSO: E-Docs 2023-D2DFH

Nº REGISTRO: 240295

Em 01 de julho de 2024.

José Carlos Nunes da Silva
Secretário de Estado de Esportes e Lazer.

Protocolo 1351897

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Segunda-feira, 1 de Julho de 2024 às 21:43:34
Código de Autenticação: f65b82a6

20
24

-2
V

B
M

52
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 C
Ó

P
IA

 S
IM

P
LE

S

 0
2/

07
/2

02
4

08
:1

9

P
Á

G
IN

A
 1

 /
2

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 02/07/2024 08:19:42 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por ANA PAULA PETRONETTO SERPA (ESPECIALISTA EM POL PUB E GESTAO GOVERNAMENTAL - GECCOB -
SESPORT - GOVES)
Valor Legal: CÓPIA SIMPLES | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-2VBM52

20
24

-2
V

B
M

52
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 C
Ó

P
IA

 S
IM

P
LE

S

 0
2/

07
/2

02
4

08
:1

9

P
Á

G
IN

A
 2

 /
2

		2024-07-02T08:19:42-0300